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Der Businessplan von LoopUp erleichtert es Teilnehmern, an lhren Remote-Meetings von aulkerhalb Deutschlands
teilzunehmen. Sie mussen lediglich auf den Beitrittslink in der Besprechungseinladung klicken, und LoopUp ruft auf
dem Telefon ihrer Wahl an, oder Sie kdnnen sich tiber eine lokale Telefonnummer einwahlen.

Mit dem Businessplan bezahlt der Gastgeber den internationalen Zugang jedes Teilnehmers pro Minute. Alle
internationalen Zugangsgebthren werden monatlich von der im Benutzerkonto hinterlegten Kreditkarte abgebucht.
Zugang innerhalb von Deutschland ist fir alle Teilnehmer unbegrenzt und kostenlos.

Fir die unten aufgefiihrten Lander ist eine Einwahl Uber den Link oder eine internationale Einwahlnummer verfligbar.
Wenn ein Land nicht angezeigt wird, kdnnen Teilnehmer an einem Meeting teilnehmen, indem sie sich Uber die britische
Zugangsnummer einwéhlen (beachten Sie jedoch, dass den Teilnehmern méoglicherweise ein internationaler Anruf von
ihrem Mobilfunkanbieter in Rechnung gestellt wird).

Standard Dial-Out-Zuschlage Standard Dial-In-Zuschlage
Ins Festnetz Ins Mobilfunknetz Ins Festnetz

Andorra €015 €0.39 -
Angola €0.24 €0.24 -
Antarktisgebiete €2.49 €2.49 -
Argentinien €0.09 €015 €0.09
Aruba €0.29 €0.39 -
Australien €0.07 €0.09 €0.07
Osterreich €0.03 €0.07 €0.03
Bahrain €0.24 €0.24 €0.24
Bangladesch €019 €0.19 -
Belgien €0.03 €0.07 €0.03
Brasilien €0.09 €012 €0.09
Brunei €019 €019 -
Bulgarien €0.09 €012 €0.09
Kambodscha €0.24 €0.24 -
Kanada €0.05 €0.05 €0.05
Kap Verde Insel €0.39 €0.39 -
Chile €0.09 €012 €0.09
Chile - Osterinsel €0.99 €0.99 =
China €0.12 €012 €0.19
Kolumbien €012 €012 €012
Cookinseln €1.49 €1.49 -
Costa Rica €019 €019 -
Elfenbeinkiste €0.49 €0.49 -
Kroatien €0.09 €015 -
Zypern €0.09 €0.09 €0.09
Tschechien €0.09 €012 €0.09

Wenden Sie sich an unser Customer-Success-Team, um Informationen
zu Landern zu erhalten, die nicht angefihrt sind. Internationales Tarifblatt - DE


https://support.loopup.com/s/contact-support?language=de
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Standard Dial-Out-Zuschlage Standard Dial-In-Zuschlage
Ins Festnetz Ins Mobilfunknetz Ins Festnetz

Danemark €0.03 €0.07 €0.03
Diego Garcia €1.49 €1.49 -
Ecuador €0.29 €0.29 -
Agypten €0.24 €0.24 -

El Salvador €0.29 €0.29 €0.29
Faroer Inseln €0.24 €0.24 -
Falkland Inseln €1.49 €1.49 -
Fidschi €0.39 €0.39 -
Finnland €0.09 €0.12 €0.09
Frankreich €0.03 €0.07 €0.03
Franzdsisch Polynesien €0.29 €0.29 -
Georgia €0.49 €0.49 €0.49
Deutschland €0.00 €0.00 -
Gibraltar €0.19 €0.29 -
Griechenland €0.07 €0.09 €0.07
Gronland €0.99 €0.99 -
Guadeloupe €0.15 €0.19 -
Guatemala €0.29 €0.29 -
Hongkong €0.07 €0.07 €0.07
Ungarn €0.07 €0.09 €0.07
Island €0.12 €0.19 -
Indien €0.12 €0.12 €0.24
Indonesien €019 €019 -
Inmarsat €4.99 €4.99 -
Irland €0.03 €0.07 €0.03
Israel €0.07 €0.09 €0.07
ltalien €0.03 €0.07 €0.03
[tnl Networks 882 €4.99 €4.99 -
Japan €0.09 €0.19 €0.09
Jordanien €0.29 €0.29 -
Kenia €0.29 €0.29 €0.29
Kosovo €0.39 €0.39 -
Kuwait €0.24 €0.24 -

Laos €0.24 €0.24 -
Lettland €0.39 €0.49 €0.39
Libanon €0.24 €0.29 -
Litauen €0.12 €0.12 €012

Wenden Sie sich an unser Customer-Success-Team, um Informationen
zu Landern zu erhalten, die nicht angefihrt sind. Internationales Tarifblatt - DE


https://support.loopup.com/s/contact-support?language=de
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Ins Mobilfunknetz

Standard Dial-In-Zuschlage

Ins Festnetz

Luxemburg

Macau

Malediven

Malta
Marshallinseln
Martinique
Mayotte

Mexiko
Mikronesien
Mongolei

Marokko

Nauru

Nepal
Niederlande
Niederlandische Antillen
Neu-Kaledonien
Neuseeland
Nigeria
Norfolk-Inseln
Nordliche Marianen
Norwegen
Palastina

Panama

Papua Neu-Guinea
Paraguay

Peru

Philippinen

Polen

Portugal

Puerto Rico

Katar
Wiedervereinigung
Rumanien
Russland

Singapur

Slowakei

Slowenien

€0.07
€0.29
€0.99
€012

€0.39
€0.19

€0.24
€012

€0.99
€0.49
€0.15

€2.49
€0.29
€0.03
€0.29
€0.39
€0.09
€0.24
€149

€0.19

€0.07
€0.39
€012

€0.69
€0.19

€0.09
€0.39
€0.07
€0.03
€0.09
€0.29
€0.15

€0.09
€012

€0.07
€0.09
€0.09

€0.09
€0.29
€0.99
€0.19

€0.39
€0.24
€0.29
€012

€0.99
€0.49
€0.49
€2.49
€0.29
€0.07
€0.29
€0.39
€0.15

€0.24
€149

€0.19

€0.09
€0.39
€012

€0.69
€0.24
€012

€0.39
€0.09
€0.07
€0.09
€0.29
€0.24
€012

€0.29
€0.07
€012

€012

Wenden Sie sich an unser Customer-Success-Team, um Informationen
zu Landern zu erhalten, die nicht angefihrt sind.

€0.07
€0.39

€0.12
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Standard Dial-In-Zuschlage

Ins Festnetz

Sudafrika

Sudkorea

Spanien

St. Helena

St. Pierre & Miquelon
Swasiland
Schweden

Schweiz

Taiwan

Thailand

Tonga

Turkei

Tuvalu

VAE

Vereinigtes Konigreich
Ukraine

Uruguay

Vereinigte Staaten von Amerika
US Alaska

Vanuatu

Venezuela

Vietnam

Wallis & Futuna

West-Samoa

€0.15
€0.09
€0.03
€2.49
€0.39
€0.29
€0.03
€0.03
€0.24
€0.19
€1.49
€0.15
€1.49
€0.29
€0.03
€0.29
€0.19
€0.05
€012
€0.99
€0.15
€0.24
€1.49
€0.99

€0.19

€0.09
€0.07
€2.49
€0.39
€0.29
€0.07
€0.09
€0.24
€0.19

€1.49

€0.29
€1.49

€0.29
€0.05
€0.29
€0.29
€0.05
€012

€0.99
€0.19

€0.24
€1.49

€0.99

Wenden Sie sich an unser Customer-Success-Team, um Informationen
zu Landern zu erhalten, die nicht angefihrt sind.

€0.15
€0.09
€0.03

€0.03

€0.03

€0.24

€0.19

€0.29

€0.03

€0.29

€0.05
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